



分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价	
前端视频采集									
1	森林 防火 视频 监控 预警 转台	长焦透雾镜头	图丽	TM33Z1015HDGAIDCNP-MP	肯高图丽株式会社	17	只	15000	255000
		高清网络摄像机	海康威视	DS-2CD5047EFWD-A(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	17	台	1500	25500
		热成像镜头	海康微影	DS-2TM06-75MM	杭州微影软件有限公司	17	只	15000	255000
		热成像仪	海康微影	DS-2TM06-LF/AN	杭州微影软件有限公司	17	台	14600	248200
		预警转台	神明	SM-TMSSY-02	西安神明电子技术有限公司	17	台	144480	2456160
		火灾识别处理器	神明	SM-TMSSY-02-HIR2	西安神明电子技术有限公司	17	台	26000	442000
2	视频服务器	海康威视	DS-7604N-F1-V3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	13	台	1620	21060	
3	室外机柜	五洲	600×600×1000	西安五洲博远金属制品有限公司	13	台	1350	17550	
4	防盗摄像机	海康威视	DS-2CD2646DWLZV4-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	13	个	900	11700	



5	室外喇叭	长虹	JMZ-50W	广东长虹日电科技有限公司	13	套	600	7800	
6	交换机	华为	S2700-9TP-SI-AC	华为技术有限公司	13	台	1500	19500	
7	维修、维护、保养	维修转台水平、俯仰电机	神明	SM-TMSSY-02-TJ01（水平） SM-TMSSY-02-TJ02（俯仰）	西安神明电子科技有限公司	3	套	4000	12000
		升级维修主板	神明	SM-TMSSY-02-B	西安神明电子科技有限公司	3	套	1600	4800
		维修主控电源	神明	SM-TMSSY-02-SD500	西安神明电子科技有限公司	3	套	800	2400
		维修高精低延驱动器	神明	SM-TMSSY-02-MLDS3610B	西安神明电子科技有限公司	3	套	1600	4800
		维修精密数字伺服编码仪	神明	SM-TMSSY-02-REC100B45	西安神明电子科技有限公司	3	套	2000	6000
		维修高精度转向伺服环	神明	SM-TMSSY-02-DHK4520	西安神明电子科技有限公司	3	套	1680	5040
		维修可见光镜头	图丽	TM33Z1015HDGAIDCNP-MP	肯高图丽株式会社	3	套	10000	30000
		维修热成像系统	海康微影	DS-2TM06-75MM（镜头） DS-2TM06-LF/AN（热成像仪）	杭州微影软件有限公司	3	套	22600	67800
		维修摄像机、镜头真空充氮密封筒	神明	SM-TMSSY-02-QT2	西安神明电子科技有限公司	3	套	1000	3000
		维修铁塔安装平台、护栏	兆鑫	600×600×1000（平台） 1800×1200（护栏）	河北兆鑫铁塔制造有限公司	3	套	2000	6000
维修重做防雷接地	兆鑫	定制	河北兆鑫铁塔制造有限公司	3	套	8000	24000		



前端供电								
1	风力发电机	盛皇	SH-A2000	江苏盛皇新能源科技有限公司	20	套	9200	184000
2	太阳能光伏板	晶标	JRG-M250W	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	20	套	16500	330000
3	蓄电池	耐普	NPG12-100AH	郴州市耐普电源有限公司	20	套	7880	157600
4	控制逆变一体机	晶标	JRA3-48	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	20	套	3600	72000
5	电池柜	五洲	8A	西安五洲博远金属制品有限公司	20	台	800	16000
6	彩钢房	兆鑫	1800×1800×2000mm 定制	河北兆鑫铁塔制造有限公司	20	座	2600	52000
前端 10 米铁塔								
1	监控塔	兆鑫	10 米定制	河北兆鑫铁塔制造有限公司	13	座	50000	650000
2	热镀锌防腐	兆鑫	10 米定制	河北兆鑫铁塔制造有限公司	13	套	4200	54600
3	制作	兆鑫	10 米定制	河北兆鑫铁塔制造有限公司	13	套	2000	26000
4	基础地网	兆鑫	10 米定制	河北兆鑫铁塔制造有限公司	13	套	10000	130000
5	二次运输	神明	定制	西安神明电子技术有限公司	13	批	3600	46800



传输部分								
1	网络通讯	定制	20M 专网	中国电信	50	千米	12000	600000
中心显示、控制、储存部分								
1	管理服务器	联想	ThinkServer SR588	联想（北京）信息技术有限公司	1	套	14800	14800
2	工作站	联想	ThinkStation P340	联想（北京）有限公司	1	台	10600	10600
3	液晶显示器	联想	TE24-20	联想（北京）有限公司	5	台	950	4750
4	液晶拼接屏	海康威视	DS-D2046NL-E/Y	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12	块	8000	96000
5	操作台	五洲	5+2 模式	西安五洲博远金属制品有限公司	1	套	6850	6850
6	高清解码器	海康威视	DS-B21-04D-12HU	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	25860	25860
7	LED 条屏	海康威视	3.75 单色	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	3180	3180
8	大数据管理平台软件	神明	森林草原防火预警指挥管理软件 V1.0	西安神明电子科技有限公司	1	套	30000	30000
投标报价		<p>小写：6436350 元</p> <p>大写：陆佰肆拾叁万陆仟叁佰伍拾元整</p>						



	单位：元
--	------

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人全称：西安神明电子科技有限公司（加盖公章）

日期：2023 年 5 月 8 日